
   
 
                                                                    Hoja  1 
 
           LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA BENJAMIN ALEVIN INFANTIL CADETE 
                        Fecha: 21/01/12. Hora: 16:30 
 
POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE ARTXANDA. BILBAO 
 
Prueba Nº 1, 4X50 M. BRAZA MIXTOS, 2002-2003 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0086 BILBAO C.D.                                      S/T 
 2 0086 BILBAO C.D.     B                                S/T 
 3 0B23 GANGUREN C.D.N.                                  S/T 
 4 0353 GETXO IGERI-W.P                                  S/T 
 5 0353 GETXO IGERI-W.P B                                S/T 
 6 1091 MARISTAS                                         S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 2, 4X50 M. BRAZA MASCULINOS, 2001 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0B23 GANGUREN C.D.N.                                  S/T 
 2 0353 GETXO IGERI-W.P                                  S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 3, 4X50 M. BRAZA FEMENINOS, 2000-2001 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0086 BILBAO C.D.                                      S/T 
 2 0B23 GANGUREN C.D.N.                                  S/T 
 3 0353 GETXO IGERI-W.P                                  S/T 
 4 1091 MARISTAS                                         S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 4, 4X50 M. BRAZA MASCULINOS, 1999-2000 
 
Nº Cód. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 25-E 
 1 0B23 GANGUREN C.D.N.                                  S/T 
 2 0353 GETXO IGERI-W.P                                  S/T 
 3 1091 MARISTAS                                         S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 5, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100124540 AINHOA GONZALEZ LOPEZ      03 MARISTA      S/T 
  2 100124580 AITOR ODRIOZOLA MORILLAS   03 MARISTA      S/T 
  3 099700840 AITOR OLIVARES RODRIGUEZ   02 MARISTA      S/T 
  4 099700830 ANDER CANIBE BARCENA       02 MARISTA      S/T 
  5 099700750 ANDER TOQUERO URIBASTERRA  02 MARISTA      S/T 
  6 100124600 ANE ALCALDE GOIRI          03 MARISTA      S/T 
  7 500077690 ANE CARO LOPEZ             03 GANGURE      S/T 
  8 100128890 ANE SOFIA CUÑADO           02 GETXOIW      S/T 
  9 100114260 AROA TRABA ARCE            02 CVIZCAY      S/T 
 10 100074510 ASIER CAMPO JIMENEZ        02 DBILBAO      S/T 
 11 099700850 CLAUDIA MORENO FRAILE      02 MARISTA      S/T 
 12 100128000 DAVID RESOLLO ESPESO       02 MARISTA      S/T 
 13 100027180 DIEGO ALONSO PALACIOS      02 CVIZCAY      S/T 
 14 100114200 DIEGO ARANA RAYO           02 CVIZCAY      S/T 



 15 100002130 EGOITZ BURGO CRECENTE      02 MARISTA      S/T 
 16 099700820 EGOITZ LORDA CRESPO        02 MARISTA      S/T 
 17 100124570 ERLANTZ ZABALA LOMBARDERO  03 MARISTA      S/T 
 18 100132960 IMANOL AYO                 02 DBILBAO      S/T 
 19 099784200 IÑIGO ELORRIAGA            02 CVIZCAY      S/T 
 20 099700710 IÑIGO GIL CASTRESANA       02 MARISTA      S/T 
 21 100125670 IRAIDE FERNANDEZ DIOSDADO  02 GETXOIW      S/T 
 22 100125630 IRATI ASTUI NICOLAS        03 GETXOIW      S/T 
 23 100125730 ITSASNE KAREAGA LAÑA       03 GETXOIW      S/T                                  
 24 100049110 ITZIAR SANCHEZ OCEN        02 GETXOIW      S/T 
 25 099700780 JONE BARAÑANO BARANDA      02 MARISTA      S/T 
 26 100125770 KERMAN MOJA LAUZIRIKA      02 GETXOIW      S/T 
 27 100125920 LAIENE UGARTE LANDETA      03 GETXOIW      S/T 
 28 100132990 LANDER EGUSKIZA            03 DBILBAO      S/T 
 29 099700790 LAURA GARCIA CORNEJO       02 MARISTA      S/T 
 30 100077270 LIBE SALAZAR               02 DBILBAO      S/T 
 31 100051700 LUCIA ZALDUMBIDE SEPTIEN   02 ASKARTZ      S/T 
 32 100055690 MARIA RUIZ GONZALEZ        02 GANGURE      S/T 
 33 099700730 MARTA CASTILLO MARTIN      02 MARISTA      S/T 
 34 100093760 MIKEL ESPIÑA LOPEZ         02 GETXOIW      S/T 
 35 099700760 MUSKILDA BILBAO VILLASANTE 02 MARISTA      S/T 
 36 100125650 NAIA CEA CARRO             02 GETXOIW      S/T 
 37 100124700 NOAH FRIED PEREZ           02 GETXOIW      S/T 
 38 100124590 OIER ZUÑIGA TAPIA          03 MARISTA      S/T 
 39 099787900 OIHANE GARCIA MARINA       03 MARISTA      S/T 
 40 100135590 PALOMA CONDE               03 GETXOIW      S/T 
 41 100077110 PAULA GALLEGO              02 DBILBAO      S/T 
 42 500081640 POL ORMAECHEVARRIA         03 MARISTA      S/T 
 43 099700720 ROBERTO MARTIN CARPINTERO  02 MARISTA      S/T 
 44 100124560 UNAI ARCE ANGULO           03 MARISTA      S/T 
 45 100108970 UNAI LUCAS MARAÑON         02 NSESTAO      S/T 
 46 100124460 UNAI MIGUEL HERNANDEZ      03 MARISTA      S/T 
 47 100124480 XABIER RODRIGUEZ ALONSO    03 MARISTA      S/T 
 48 100049970 GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 DBILBAO  1.57.54 25-M   1.57.73 
                                                                                          
Prueba Nº 6, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100049960 ALFONSO ORTIZ DE VIGON     01 DBILBAO      S/T 
  2 100114240 ALONSO TOMAS GARCIA        01 CVIZCAY      S/T 
  3 099926450 ALVARO MEDINA NEFF         01 MARISTA      S/T 
  4 100067850 ANTONIO CANTERO FLORES     01 CVIZCAY      S/T 
  5 099989230 ARITZ BASURCO OLASO        01 GETXOIW      S/T 
  6 099977950 HODEI COSGOYA MARTINEZ     01 GANGURE      S/T 
  7 099903280 IÑIGO MARTIN AGUINACO      01 MARISTA      S/T 
  8 100067910 JORGE GIL REGULEZ          01 CVIZCAY      S/T 
  9 099937830 MARKEL BEZOL ZATON         01 MARISTA      S/T 
 10 099989210 MIKEL FERNANDEZ BOLZONI    01 GETXOIW      S/T 
 11 099951580 MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ    01 GANGURE      S/T 
 12 099951600 MIKEL JUSTO RUBIO          01 GANGURE      S/T 
 13 099989160 UNAI GONZALEZ FERNANDEZ    01 GETXOIW      S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 7, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099937780 AGURTZANE OBREGON ARIAS    01 MARISTA      S/T 
  2 099926420 ALAZNE MERUELO CERCADILLO  01 MARISTA      S/T 
  3 099968770 IRENE AGUIRRE URKIJO       01 ASKARTZ      S/T 
  4 100042320 LEIRE FERNANDEZ LOTINA     01 ASKARTZ      S/T 
  5 100108960 MARIA ESTEBAN VAZQUEZ      01 NSESTAO      S/T 
  6 099937800 ZALOA ARAUZO HIGUERO       01 MARISTA      S/T 



                                                                                          
 
Prueba Nº 8, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099843840 BEGOÑA BEJARANO RODRIGUEZ  00 GETXOIW      S/T 
  2 099984380 GARAZI CHALAUX ASTONDOA    00 MARISTA      S/T 
  3 099700700 GARAZI SAEZ CABELLERO      00 MARISTA      S/T 
  4 099828780 IRATXE RAMIREZ AZATEGUI    00 MARISTA      S/T 
  5 099827550 IXONE ALONSO CHICANO       00 MARISTA      S/T 
  6 099952090 IZASKUN OLARREAGA FRIAS    00 ASKARTZ      S/T 
  7 099882820 LEIRE AGUIAR BASABE        00 NSESTAO      S/T 
  8 099862140 MAITE ARGIARRO SANGRONIZ   00 ASKARTZ      S/T 
  9 099827540 NAGORE ODRIOZOLA MORILLAS  00 MARISTA      S/T 
 10 099827630 UXUE PROL VELAZA           00 MARISTA      S/T 
 11 099985670 UXUE TEMPRANO SEVILLA      00 NSESTAO      S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 9, 200 M. BRAZA MASCULINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100124430 ARITZ GOIKOETXEA LOPEZ     00 MARISTA      S/T 
  2 100043230 ARKAITZ RUIZ LOPEZ         00 ASKARTZ      S/T 
  3 099952110 BORJA REINOSO HIDALGO      00 NSESTAO      S/T 
  4 099826520 IKER CASTELLANOS PADRONES  00 MARISTA      S/T 
  5 099982610 JON CRISTOBO MENCIA        00 NSESTAO      S/T 
  6 100124500 JOSE CARLOS GARCIA         00 MARISTA      S/T 
  7 099827600 JOSU MORAN RAMIREZ         00 MARISTA      S/T 
  8 099952150 XABIER DE LAS HERAS MERINO 00 NSESTAO      S/T 
  9 100125790 YOEL PAMPIN DOMINGO        00 GETXOIW      S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 10, 200 M. BRAZA MASCULINOS, 1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099979010 ALAIN FERNANDEZ GRANDE     99 GETXOIW      S/T 
  2 099685480 DIEGO RUIZ BONITO          99 MARISTA      S/T 
  3 099829070 GORKA ESPARZA BASTO        99 GETXOIW      S/T 
  4 099826910 JAIME ECHEVARRIA           99 GETXOIW      S/T 
  5 099712090 JORGE LAKA CALZADA         99 GETXOIW      S/T 
  6 099678250 PABLO MEDINA NEFF          99 MARISTA      S/T 
  7 099714110 RAUL GUINEA LLONA          99 MARISTA      S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 12, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 1996-1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099625870 ADRIANA CORDOBA TUDEA      98 CVIZCAY      S/T 
  2 099625950 IZASKUN GARCIA GONZALEZ    98 CVIZCAY      S/T 
  3 099745020 JONE ARRIBALZAGA REGALADO  99 CVIZCAY      S/T 
  4 099745010 NAIA ORTEGA BOSQUE         98 CVIZCAY      S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 13, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100052010 AINHOA MARTINEZ            02 DBILBAO      S/T 
  2 099700840 AITOR OLIVARES RODRIGUEZ   02 MARISTA      S/T 
  3 100074510 ASIER CAMPO JIMENEZ        02 DBILBAO      S/T 
  4 100049970 GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 DBILBAO      S/T 
  5 100135580 HAIZEA AMARO MARTINEZ      02 GETXOIW      S/T 
  6 500079510 HUGO PASCUAL ROMAN         02 GETXOIW      S/T 
  7 099952080 IGNACIO OLARREAGA FRIAS    02 ASKARTZ      S/T 
  8 100125630 IRATI ASTUI NICOLAS        03 GETXOIW      S/T 
  9 100109530 IRUNE ALKIZA ATXALANDABASO 02 GETXOIW      S/T 



 10 100125710 MAIDER ITURBE SANCHEZ      02 GETXOIW      S/T 
 11 100132980 MARIA GARCIA GARAY         03 DBILBAO      S/T 
 12 099952100 MARIA OLARREAGA FRIAS      02 ASKARTZ      S/T 
 13 099911090 ASIS ZUBIAUR SELLARES      02 GETXOIW    47.34 25-M     47.63 
                                                                                          
Prueba Nº 14, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099926450 ALVARO MEDINA NEFF         01 MARISTA      S/T 
  2 099907290 ENEKO ABARRATEGI MARKAIDA  01 ASKARTZ      S/T 
  3 099912230 GORKA BORDEGARAY ARCAS     01 GETXOIW      S/T 
  4 099903280 IÑIGO MARTIN AGUINACO      01 MARISTA      S/T 
  5 100093770 JOSE LIBANO                01 GETXOIW      S/T 
  6 100049280 JUAN MARKAIDA GARCIA       01 GETXOIW      S/T 
  7 099937830 MARKEL BEZOL ZATON         01 MARISTA      S/T 
  8 099989080 MIKEL MOJA LAUZIRIKA       01 GETXOIW      S/T 
                                                                                          
Prueba Nº 15, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099936930 AINHOA GARCIA UDAONDO      01 GANGURE      S/T 
  2 099926420 ALAZNE MERUELO CERCADILLO  01 MARISTA      S/T 
  3 100125890 ALBA MARCO PEÑA            01 GETXOIW      S/T 
  4 100105670 ENERITZ GIL GARCIA         01 GANGURE      S/T 
  5 100121760 IRENE MARIA ORTEGA OTEO    01 GETXOIW      S/T 
  6 099889900 MAIALEN LIZARRALDE         01 GETXOIW      S/T 
  7 100081840 NEREA GARRATT HERNANDEZ    01 GETXOIW      S/T 
  8 099968780 NEREA HERNANDEZ PEREZ      01 ASKARTZ      S/T 
  9 100125400 NEREA MARTINEZ BENITO      01 GANGURE      S/T 
 10 099937800 ZALOA ARAUZO HIGUERO       01 MARISTA      S/T 
 11 100108960 MARIA ESTEBAN VAZQUEZ      01 NSESTAO  1.58.27 25-M   1.58.46 
 12 099967410 ALAZNE MARRON FERNANDEZ    01 GANGURE  1.52.52 25-M   1.52.71 
 13 099951560 ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS    01 GANGURE  1.50.33 25-M   1.50.52 
 14 099951570 AINIZE MARTINEZ DURAN      01 GANGURE  1.49.00 25-M   1.49.19 
 15 099937780 AGURTZANE OBREGON ARIAS    01 MARISTA  1.43.42 25-M   1.43.61 
 16 100132970 MAITE GARCIA GARAY         01 DBILBAO  1.33.90 25-M   1.34.09 
                                                                                          
Prueba Nº 16, 100 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099843550 CLAUDIA GIL CASADO         00 GANGURE      S/T 
  2 099843460 CRISTINA URIARTE TEJEDOR   00 GETXOIW      S/T 
  3 100125910 DHAMAR ANDREA SANCHEZ      00 GETXOIW      S/T 
  4 099984380 GARAZI CHALAUX ASTONDOA    00 MARISTA      S/T 
  5 099700700 GARAZI SAEZ CABELLERO      00 MARISTA      S/T 
  6 099862280 IRAITZ GONZALEZ MOLANO     00 ASKARTZ      S/T 
  7 099828780 IRATXE RAMIREZ AZATEGUI    00 MARISTA      S/T 
  8 099827550 IXONE ALONSO CHICANO       00 MARISTA      S/T 
  9 100055700 LEIRE MARCOS ORDUÑA        00 GANGURE      S/T 
 10 100124710 MANUELA MARULANDA VANEGAS  00 GETXOIW      S/T 
 11 100042200 MIREIA ATUTXA FERNANDEZ    00 ASKARTZ      S/T 
 12 099827540 NAGORE ODRIOZOLA MORILLAS  00 MARISTA      S/T 
 13 099826970 PAULA RODRIGUEZ REVUELTA   00 DBILBAO      S/T 
 14 100074500 BEATRIZ IBARROLA IZU       00 DBILBAO  1.54.76 25-M   1.54.95 
 15 099882820 LEIRE AGUIAR BASABE        00 NSESTAO  1.53.10 25-M   1.53.29 
 16 100055710 LAURA MARQUEZ MOSTEIRO     00 GANGURE  1.51.20 25-M   1.51.39 
 17 099843540 JONE ZULUETA CARRASCO      00 GANGURE  1.49.45 25-M   1.49.64 
 18 099881290 ANE ASTUI NICOLAS          00 GETXOIW  1.47.43 25-M   1.47.62 
 19 099853530 IRUNE GARAGORRI EGIDAZU    00 DBILBAO  1.46.75 25-M   1.46.94 
 20 099985670 UXUE TEMPRANO SEVILLA      00 NSESTAO  1.40.12 25-M   1.40.31 
 21 099827630 UXUE PROL VELAZA           00 MARISTA  1.33.70 25-M   1.33.89 



                                                                                          
Prueba Nº 17, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099935230 ANDER SALAZAR MARTIN       00 DBILBAO      S/T 
  2 099843650 GAIZKA SAENZ GARCIA        00 GANGURE      S/T 
  3 099780950 IBON ALDAY SANCHEZ         00 GETXOIW      S/T 
  4 100043220 IÑIGO BETOLAZA BELOKI      00 ASKARTZ      S/T 
  5 099982610 JON CRISTOBO MENCIA        00 NSESTAO      S/T 
  6 099827600 JOSU MORAN RAMIREZ         00 MARISTA      S/T 
  7 099700890 NESTOR IBARRETXE LOPEZ     00 DBILBAO      S/T 
  8 099897810 PELLO BORDEGARAI ARCAS     00 GETXOIW      S/T 
  9 099952150 XABIER DE LAS HERAS MERINO 00 NSESTAO      S/T 
 10 099843600 IÑAKI FOLIO MARTIN         00 GANGURE  1.43.76 25-M   1.43.95 
 11 100124430 ARITZ GOIKOETXEA LOPEZ     00 MARISTA  1.39.92 25-M   1.40.11 
 12 099843610 IGOR NEIRA UGARA           00 GANGURE  1.37.38 25-M   1.37.57 
 13 099826520 IKER CASTELLANOS PADRONES  00 MARISTA  1.37.28 25-M   1.37.47 
 14 100124500 JOSE CARLOS GARCIA         00 MARISTA  1.35.64 25-M   1.35.83 
 15 099843680 BELTRAN PALACIOS DEL RIO   00 GANGURE  1.29.57 25-M   1.29.76 
 16 099952110 BORJA REINOSO HIDALGO      00 NSESTAO  1.28.75 25-M   1.28.94 
                                                                                          
Prueba Nº 18, 100 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099979010 ALAIN FERNANDEZ GRANDE     99 GETXOIW      S/T 
  2 099685480 DIEGO RUIZ BONITO          99 MARISTA      S/T 
  3 099876440 GUILLERMO ORDAS BLANCO     99 CVIZCAY      S/T 
  4 099760230 IÑIGO LARRAÑAGA ZABALLA    99 GETXOIW      S/T 
  5 099826910 JAIME ECHEVARRIA           99 GETXOIW      S/T 
  6 099713300 JON ANDER IBARRA URRESTI   99 GETXOIW  1.35.45 25-M   1.35.64 
  7 099678250 PABLO MEDINA NEFF          99 MARISTA  1.28.69 25-M   1.28.88 
  8 099714110 RAUL GUINEA LLONA          99 MARISTA  1.26.37 25-M   1.26.56 
                                                                                          
Prueba Nº 21, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099700830 ANDER CANIBE BARCENA       02 MARISTA      S/T 
  2 100114260 AROA TRABA ARCE            02 CVIZCAY      S/T 
  3 100128000 DAVID RESOLLO ESPESO       02 MARISTA      S/T 
  4 100125330 DELIA SANCHEZ NEIRA        02 GANGURE      S/T 
  5 100124570 ERLANTZ ZABALA LOMBARDERO  03 MARISTA      S/T 
  6 100125730 ITSASNE KAREAGA LAÑA       03 GETXOIW      S/T 
  7 100125770 KERMAN MOJA LAUZIRIKA      02 GETXOIW      S/T 
  8 100051700 LUCIA ZALDUMBIDE SEPTIEN   02 ASKARTZ      S/T 
  9 100124590 OIER ZUÑIGA TAPIA          03 MARISTA      S/T 
 10 099787900 OIHANE GARCIA MARINA       03 MARISTA      S/T 
 11 500081640 POL ORMAECHEVARRIA         03 MARISTA      S/T 
 12 100124460 UNAI MIGUEL HERNANDEZ      03 MARISTA      S/T 
 13 100125650 NAIA CEA CARRO             02 GETXOIW  1.12.49 25-M   1.12.78 
 14 100125380 BEÑAT RODRIGUEZ JAEN       03 GANGURE  1.10.50 25-M   1.10.79 
 15 100125370 ALEJANDRO MUÑOZ MORENO     03 GANGURE  1.08.48 25-M   1.08.77 
 16 100103510 OIER GARCIA PASCUAL        03 GANGURE  1.05.75 25-M   1.06.04 
 17 100124560 UNAI ARCE ANGULO           03 MARISTA  1.04.69 25-M   1.04.98 
 18 100125290 ENERITZ ETXEGARAI RUIZ     03 GANGURE  1.03.47 25-M   1.03.76 
 19 100121120 ASIER AJUBITA AVILES       03 GANGURE  1.02.99 25-M   1.03.28 
 20 100125320 MARTA PEREZ LOPEZ          03 GANGURE  1.02.69 25-M   1.02.98 
 21 100135580 HAIZEA AMARO MARTINEZ      02 GETXOIW    59.95 25-M   1.00.24 
 22 100124700 NOAH FRIED PEREZ           02 GETXOIW    58.89 25-M     59.18 
 23 100055690 MARIA RUIZ GONZALEZ        02 GANGURE    58.77 25-M     59.06 
 24 099700710 IÑIGO GIL CASTRESANA       02 MARISTA    58.47 25-M     58.76 
 25 099700850 CLAUDIA MORENO FRAILE      02 MARISTA    56.11 25-M     56.40 



 26 100077110 PAULA GALLEGO              02 DBILBAO    55.64 25-M     55.93 
 27 099700780 JONE BARAÑANO BARANDA      02 MARISTA    54.69 25-M     54.98 
 28 100124480 XABIER RODRIGUEZ ALONSO    03 MARISTA    54.68 25-M     54.97 
 29 100109530 IRUNE ALKIZA ATXALANDABASO 02 GETXOIW    54.55 25-M     54.84 
 30 100002130 EGOITZ BURGO CRECENTE      02 MARISTA    54.09 25-M     54.38 
 31 100128890 ANE SOFIA CUÑADO           02 GETXOIW    53.46 25-M     53.75 
 32 500079510 HUGO PASCUAL ROMAN         02 GETXOIW    53.39 25-M     53.68 
 33 500077690 ANE CARO LOPEZ             03 GANGURE    53.32 25-M     53.61 
 34 100132990 LANDER EGUSKIZA            03 DBILBAO    53.28 25-M     53.57 
 35 500054710 OIER PEREIRO RIO           03 GANGURE    52.74 25-M     53.03 
 36 100125920 LAIENE UGARTE LANDETA      03 GETXOIW    52.68 25-M     52.97 
 37 099700720 ROBERTO MARTIN CARPINTERO  02 MARISTA    51.54 25-M     51.83 
 38 099784200 IÑIGO ELORRIAGA            02 CVIZCAY    51.44 25-M     51.73 
 39 099700730 MARTA CASTILLO MARTIN      02 MARISTA    51.05 25-M     51.34 
 40 100042350 ARITZ FERNANDEZ LOTINA     03 ASKARTZ    51.01 25-M     51.30 
 41 100077270 LIBE SALAZAR               02 DBILBAO    50.60 25-M     50.89 
 42 099700820 EGOITZ LORDA CRESPO        02 MARISTA    49.01 25-M     49.30 
 43 100114200 DIEGO ARANA RAYO           02 CVIZCAY    48.52 25-M     48.81 
 44 100124540 AINHOA GONZALEZ LOPEZ      03 MARISTA    48.36 25-M     48.65 
 45 100132980 MARIA GARCIA GARAY         03 DBILBAO    48.11 25-M     48.40 
 46 100125710 MAIDER ITURBE SANCHEZ      02 GETXOIW    47.24 25-M     47.53 
 47 100132960 IMANOL AYO                 02 DBILBAO    47.05 25-M     47.34 
 48 100049110 ITZIAR SANCHEZ OCEN        02 GETXOIW    46.89 25-M     47.18 
 49 099700790 LAURA GARCIA CORNEJO       02 MARISTA    46.42 25-M     46.71 
 50 100108970 UNAI LUCAS MARAÑON         02 NSESTAO    46.41 25-M     46.70 
 51 100124580 AITOR ODRIOZOLA MORILLAS   03 MARISTA    46.31 25-M     46.60 
 52 100027180 DIEGO ALONSO PALACIOS      02 CVIZCAY    46.30 25-M     46.59 
 53 100125670 IRAIDE FERNANDEZ DIOSDADO  02 GETXOIW    46.25 25-M     46.54 
 54 100124600 ANE ALCALDE GOIRI          03 MARISTA    45.47 25-M     45.76 
 55 100135590 PALOMA CONDE               03 GETXOIW    45.40 25-M     45.69 
 56 099952080 IGNACIO OLARREAGA FRIAS    02 ASKARTZ    44.62 25-M     44.91 
 57 100052010 AINHOA MARTINEZ            02 DBILBAO    43.40 25-M     43.69 
 58 099700750 ANDER TOQUERO URIBASTERRA  02 MARISTA    42.95 25-M     43.24 
 59 100093760 MIKEL ESPIÑA LOPEZ         02 GETXOIW    42.01 25-M     42.30 
 60 099700760 MUSKILDA BILBAO VILLASANTE 02 MARISTA    40.69 25-M     40.98 
 61 099911090 ASIS ZUBIAUR SELLARES      02 GETXOIW    40.58 25-M     40.87 
 62 099952100 MARIA OLARREAGA FRIAS      02 ASKARTZ    38.71 25-M     39.00 
 
Prueba Nº 22, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2001 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099801640 ANDER FERNANDEZ BORDE      01 GANGURE      S/T 
  2 099907290 ENEKO ABARRATEGI MARKAIDA  01 ASKARTZ      S/T 
  3 099989080 MIKEL MOJA LAUZIRIKA       01 GETXOIW      S/T 
  4 100093770 JOSE LIBANO                01 GETXOIW  1.01.68 25-M   1.01.97 
  5 099989230 ARITZ BASURCO OLASO        01 GETXOIW    54.42 25-M     54.71 
  6 099951580 MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ    01 GANGURE    52.75 25-M     53.04 
  7 100067850 ANTONIO CANTERO FLORES     01 CVIZCAY    49.95 25-M     50.24 
  8 100114240 ALONSO TOMAS GARCIA        01 CVIZCAY    48.21 25-M     48.50 
  9 100049960 ALFONSO ORTIZ DE VIGON     01 DBILBAO    47.32 25-M     47.61 
 10 099977950 HODEI COSGOYA MARTINEZ     01 GANGURE    46.08 25-M     46.37 
 11 100067910 JORGE GIL REGULEZ          01 CVIZCAY    44.46 25-M     44.75 
 12 099951600 MIKEL JUSTO RUBIO          01 GANGURE    43.90 25-M     44.19 
 13 099989160 UNAI GONZALEZ FERNANDEZ    01 GETXOIW    41.96 25-M     42.25 
 14 099912230 GORKA BORDEGARAY ARCAS     01 GETXOIW    39.19 25-M     39.48 
 15 100133020 ASIS ACHA                  01 DBILBAO    39.16 25-M     39.45 
 16 100049280 JUAN MARKAIDA GARCIA       01 GETXOIW    36.52 25-M     36.81 
 17 099989210 MIKEL FERNANDEZ BOLZONI    01 GETXOIW    35.68 25-M     35.97 
                                                                                          
Prueba Nº 23, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2001 
 



 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100133000 AINHOA MORO                01 DBILBAO      S/T 
  2 099968770 IRENE AGUIRRE URKIJO       01 ASKARTZ      S/T 
  3 100121760 IRENE MARIA ORTEGA OTEO    01 GETXOIW      S/T 
  4 100125400 NEREA MARTINEZ BENITO      01 GANGURE      S/T 
  5 099753500 CECILIA SAEZ DE VITERI     01 CVIZCAY  1.04.13 25-M   1.04.42 
  6 100067940 LEIRE ARRIBALZAGA REGALADO 01 CVIZCAY    55.21 25-M     55.50 
  7 100043520 INES ARZA BALLOJERA        01 ASKARTZ    50.44 25-M     50.73 
  8 100105670 ENERITZ GIL GARCIA         01 GANGURE    49.69 25-M     49.98 
  9 100067950 LEIRE MORALES CALLADO      01 CVIZCAY    48.01 25-M     48.30 
 10 100042320 LEIRE FERNANDEZ LOTINA     01 ASKARTZ    47.56 25-M     47.85 
 11 100125890 ALBA MARCO PEÑA            01 GETXOIW    46.83 25-M     47.12 
 12 099951560 ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS    01 GANGURE    45.13 25-M     45.42 
 13 100081840 NEREA GARRATT HERNANDEZ    01 GETXOIW    44.47 25-M     44.76 
 14 099951570 AINIZE MARTINEZ DURAN      01 GANGURE    44.14 25-M     44.43 
 15 099889900 MAIALEN LIZARRALDE         01 GETXOIW    43.63 25-M     43.92 
 16 099967410 ALAZNE MARRON FERNANDEZ    01 GANGURE    42.15 25-M     42.44 
 17 099968780 NEREA HERNANDEZ PEREZ      01 ASKARTZ    41.38 25-M     41.67 
 18 100132970 MAITE GARCIA GARAY         01 DBILBAO    40.56 25-M     40.85 
 19 099936930 AINHOA GARCIA UDAONDO      01 GANGURE    40.31 25-M     40.60 
                                                                                          
Prueba Nº 24, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099843550 CLAUDIA GIL CASADO         00 GANGURE      S/T 
  2 099877220 IRATI ZUBIRI MARTIN        00 ASKARTZ      S/T 
  3 099862140 MAITE ARGIARRO SANGRONIZ   00 ASKARTZ      S/T 
  4 100042200 MIREIA ATUTXA FERNANDEZ    00 ASKARTZ      S/T 
  5 100133040 ALMUDENA LARRAGOITI        00 DBILBAO    50.81 25-M     51.10 
  6 099787450 SARA LAUCIRICA REINA       00 GETXOIW    47.43 25-M     47.72 
  7 100132910 SHEILA BONILLA             00 DBILBAO    47.36 25-M     47.65 
  8 099936170 AMAIA ACHA                 00 DBILBAO    46.56 25-M     46.85 
  9 100124710 MANUELA MARULANDA VANEGAS  00 GETXOIW    45.94 25-M     46.23 
 10 100055710 LAURA MARQUEZ MOSTEIRO     00 GANGURE    45.09 25-M     45.38 
 11 100055700 LEIRE MARCOS ORDUÑA        00 GANGURE    45.05 25-M     45.34 
 12 099843540 JONE ZULUETA CARRASCO      00 GANGURE    45.02 25-M     45.31 
 13 100136350 INES GONZALEZ ALVARADO     00 DBILBAO    42.68 25-M     42.97 
 14 099853530 IRUNE GARAGORRI EGIDAZU    00 DBILBAO    42.45 25-M     42.74 
 15 099826970 PAULA RODRIGUEZ REVUELTA   00 DBILBAO    41.63 25-M     41.92 
 16 099952090 IZASKUN OLARREAGA FRIAS    00 ASKARTZ    41.61 25-M     41.90 
 17 099881290 ANE ASTUI NICOLAS          00 GETXOIW    41.30 25-M     41.59 
 18 099862280 IRAITZ GONZALEZ MOLANO     00 ASKARTZ    41.15 25-M     41.44 
 19 100125910 DHAMAR ANDREA SANCHEZ      00 GETXOIW    39.20 25-M     39.49 
 20 100074500 BEATRIZ IBARROLA IZU       00 DBILBAO    38.54 25-M     38.83 
 21 099843840 BEGOÑA BEJARANO RODRIGUEZ  00 GETXOIW    38.05 25-M     38.34 
 22 099843460 CRISTINA URIARTE TEJEDOR   00 GETXOIW    37.12 25-M     37.41 
                                                                                          
Prueba Nº 25, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2000 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 100043220 IÑIGO BETOLAZA BELOKI      00 ASKARTZ      S/T 
  2 099897810 PELLO BORDEGARAI ARCAS     00 GETXOIW      S/T 
  3 099843650 GAIZKA SAENZ GARCIA        00 GANGURE    49.89 25-M     50.18 
  4 100125790 YOEL PAMPIN DOMINGO        00 GETXOIW    49.19 25-M     49.48 
  5 100043230 ARKAITZ RUIZ LOPEZ         00 ASKARTZ    46.40 25-M     46.69 
  6 099935230 ANDER SALAZAR MARTIN       00 DBILBAO    44.31 25-M     44.60 
  7 099780950 IBON ALDAY SANCHEZ         00 GETXOIW    41.10 25-M     41.39 
  8 099843600 IÑAKI FOLIO MARTIN         00 GANGURE    40.83 25-M     41.12 
  9 099700890 NESTOR IBARRETXE LOPEZ     00 DBILBAO    40.51 25-M     40.80 
 10 099898930 KERMAN LASECA POMAR        00 ASKARTZ    40.24 25-M     40.53 
 11 099843610 IGOR NEIRA UGARA           00 GANGURE    37.35 25-M     37.64 



 12 099843680 BELTRAN PALACIOS DEL RIO   00 GANGURE    34.79 25-M     35.08 
                                                                                          
Prueba Nº 26, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 1999 
 
 Nº Licencia  Nombre nadador            Año Club     T. real M.-C  TC. 25-E 
  1 099829070 GORKA ESPARZA BASTO        99 GETXOIW      S/T 
  2 099703190 GUILLERMO UNZUE MARIN      99 CVIZCAY    47.99 25-M     48.28 
  3 099760230 IÑIGO LARRAÑAGA ZABALLA    99 GETXOIW    40.65 25-M     40.94 
  4 099713300 JON ANDER IBARRA URRESTI   99 GETXOIW    36.96 25-M     37.25 
  5 099876440 GUILLERMO ORDAS BLANCO     99 CVIZCAY    36.32 25-M     36.61 
  6 099712090 JORGE LAKA CALZADA         99 GETXOIW    29.86 25-M     30.15 
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